
REPUBBLICA                                                                                                                                                                 PROVINCIA AUTONOMA   
ITALIANA                                                                                                                                                                               DI TRENTO 

____________________________________________________________________________________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE DI LEDRO
Via G. Falcone e P. Borsellino, 2  -  fraz.Bezzecca - 38067 LEDRO (TN)  -  Tel. 0464/592800  -  C.F. 93010430226

segr.ic.bezzecca@scuole.provincia.tn.it – ic.vallediledro@pec.provincia.tn.it – www.icvallediledro.it

icvl_tn/2023/5.4/PM
Numero  di  protocollo  associato  al  documento  come
metadato  (DPCM  3.12.2013,  art.  20).  La  segnatura  di
protocollo è verificabile in alto oppure nell'oggetto della
PEC  o  nei  files  allegati  alla  medesima.  Data  di
registrazione inclusa nella segnatura di protocollo.

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA

Oggetto: Rettifica  CIG su  determinazione  n.  65  di  data  30.06.2023_Affidamento  diretto su  MEPAT tramite
richiesta d’offerta inferiore ai 139.000 euro ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e
successive mm.ii. 

Codice progetto  M4C1I3.2-2022-961-P-24573        CUP  D34D23000660006 CIG  98778102AE

Richiamata la determinazione n. 65 di data 30.06.2023 con la quale l’Istituzione ha provveduto all’affidamento
diretto del servizio per la fornitura di apparecchiature audiovisive e televisive per la realizzazione del progetto di
cui all’oggetto, a favore della ditta Alto Garda Informarica Srl, Via S.Alessandro, 2/E – 38066 Riva del Garda (TN)
cod.fisc./p.iva 02273340220 per un importo pari ad euro 12.831,96

Dato atto che per errore materiale è stato indicato un codice CIG errato, 9886613325 invece di 98778102AE

Ritenuto pertanto di procedere col presente provvedimento alla sostituzione del codice CIG 9886613325 con il
codice  CIG  98778102AE  e di  dare  atto che lo stesso verrà  riportato su tutti gli  atti inerenti  la  stipulazione e
l’esecuzione del contratto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo, in particolare
l’art. 21 octies della legge 7 agosto 1990, n.241;

VISTA la determinazione n. 65 di data 30.06.2023 di affidamento diretto

D E T E R M I N A

1) di procedere alla correzione del codice CIG 9886613325 indicato nella determinazione n. 65 di data 30.06.2023
con il seguente codice CIG: 98778102AE;

2) di dare atto che lo stesso verrà riportato su tutti gli atti inerenti la stipulazione e l’esecuzione del contratto;

3) di dare atto che quant’altro disposto con determinazione n. 65 di data 30.06.2023 rimane invariato.

icvl_tn-03/07/2023-66 - Determinazione del dirigente

mailto:seg.ic.bezzecca@scuole.provincia.tn.it
http://www.icvallediledro.it/
mailto:ic.vallediledro@pec.provincia.tn.it


REPUBBLICA                                                                                                                                                                 PROVINCIA AUTONOMA   
ITALIANA                                                                                                                                                                               DI TRENTO 

____________________________________________________________________________________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE DI LEDRO
Via G. Falcone e P. Borsellino, 2  -  fraz.Bezzecca - 38067 LEDRO (TN)  -  Tel. 0464/592800  -  C.F. 93010430226

segr.ic.bezzecca@scuole.provincia.tn.it – ic.vallediledro@pec.provincia.tn.it – www.icvallediledro.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
dott.ssa Paola Maroni

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’ori-
ginale  informatico  firmato  digitalmente,  predisposto  e  conservato
presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID
(artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita
dall'indicazione  a  stampa  del  nominativo  del  responsabile  (art.  3
D.Lgs. 39/1993).

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al
T.R.G.A. di Trento ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione.

mailto:seg.ic.bezzecca@scuole.provincia.tn.it
https://istitutocomprensivoala.it/
https://istitutocomprensivoala.it/
https://istitutocomprensivoala.it/
https://istitutocomprensivoala.it/
http://www.icvallediledro.it/
mailto:ic.vallediledro@pec.provincia.tn.it

	D E T E R M I N A

		2023-07-03T15:23:26+0200
	Paola   Maroni




